CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÁC NHẬN HỦY HÓA ĐƠN

Số : …/2022-BBHHĐ

- Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT BTC ngày 31/03/2014 có hiệu lực từ ngày 01/06/2016.

- Căn cứ Thông tư số 119/2014/TT BTC ngày 25/08/2014 có hiệu lực từ ngày 01/09/2016.

- Căn cứ Thông tư số 26/2011/TT BTC ngày 27/02/2015 có hiệu lực từ ngày 01/01/2015.

Hôm nay, ngày … tháng  …  năm 2022. Chúng tôi gồm:

BÊN YÊU CẦU: Nguyễn Văn A

-​ Bộ phận :

                                                                    ​

BÊN MUA: CÔNG TY CỔ PHẦN………………………

Địa chỉ          ​ :  ……………

Mã số thuế  ​ : ……………

Đại diện          : Nguyễn Văn B        ​ Chức vụ: ……………

Hai bên cùng nhau thống nhất lập biên bản xác nhận hủy hóa đơn

Chúng tôi cùng nhau thống nhất tiến hành lập biên bản về việc xin huỷ hoá đơn, ký hiệu 1C22TNX, số

00000005 lập ngày 30/06/2022như sau:

1. Lý do hủy hóa đơn: Bên Bán Phát hành nhầm

Chúng tôi cam kết và chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc thu hồi và xóa bỏ hóa đơn này.

Biên bản này lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 01 bản, Bên B giữ 01 bản.để làm căn

cứ khai báo thuế theo đúng luật định.

ĐẠI DIỆN BÊN MUA                                                    ĐẠI DIỆN BÊN BÁN

                         (Ký, ghi rõ họ tên)                                                            (Ký, ghi rõ họ tên )